Постановление Госгортехнадзора РФ от 6 сентября 2001 г. N 39
"Об утверждении "Методических указаний по проведению диагностирования
технического состояния и определению остаточного срока службы сосудов
и аппаратов"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить "Методические указания по проведению диагностирования технического состояния и определению остаточного срока службы сосудов и аппаратов".

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев